
Dz.U.75.32.176
1997-09-02 zm.wyn.z Dz.U.96.61.283 art.140 ust.1, art.140 ust.2

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 września 1975 r.

w sprawie ustalania stopnia trwałego uszczerbku na zdrowiu oraz związku śmierci funkcjonariusza 
Służby Wieziennej ze służbą wskutek wypadku lub choroby.* 

(Dz. U. z dnia 10 października 1975 r.)

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. z 1959 r. 
Nr 69,  poz. 436 i  z 1975 r.  Nr 20, poz.  107) oraz art.  11 ust.  3 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r.  o 
odszkodowaniach przysługujących w razie wypadków i  chorób pozostających w związku ze służbą w 
Milicji Obywatelskiej (Dz. U. Nr 53, poz. 345) zarządza się, co następuje:

§ 1. O  trwałym  uszczerbku  na  zdrowiu  funkcjonariusza  Służby  Więziennej  wskutek  wypadku 
pozostającego w związku z pełnieniem służby więziennej albo wskutek choroby powstałej w związku ze 
szczególnymi właściwościami lub warunkami tej służby oraz o związku śmierci funkcjonariusza z tą służbą 
wskutek takiego wypadku lub choroby orzekają - dla celów przyznawania odszkodowań - wojewódzkie i 
okręgowe komisje lekarskie służby zdrowia Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w trybie określonym w 
przepisach  w  sprawie  ustalania  stopnia  trwałego  uszczerbku  na  zdrowiu  oraz  związku  śmierci 
funkcjonariuszy Milicji Obywatelskiej ze służbą wskutek wypadku lub choroby.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


